

STØTT SYDVARANGER-ARBEIDERNE KAMP FOR Å OPPRETTHOLDE
GRUVEVIRKSOMHETA OG BOSETTINGA I LOKALSAMFUNNET.

De ansatte ved A/S Sydvaranger har tatt opp kampen mot regjeringas indusri-slakt politikk. Stortinget vedtok den 30. april å stanse all gruvedrift ved den såkalte "Øst-malmen" ved A/S Sydvarangers gruver. Dette betyr at at tilredning og klargjøring av en ny, stor og rik malmforekomst er stanset. Konsekvensene er at de andre gruvene vil tømmes for malm så raskt at en om kort tid ikke vil ha nok malm til å holde oppe pelletsproduksjonen.

Regjeringas mål er å legge ned all gruvedrift og "omstille" Sydvaranger til å være avhengig av malimport fra, og under kontroll av, det svenske gruveselskapet LKAB. Dette vil få enorme konsekvenser for arbeidsplassene ved Sydvaranger og bosettinga i det sårbare lokalsamfunnet.

De ansatte ved A/S Sydvaranger har tatt opp kampen ved å gjennomføre en politisk aksjon mot Stortingets uansvarlige vedtak. De ansatte fortsatte drifta ved Øst-malmen i 8 timer før strømmen ble kuttet. All produksjon er nå stanset - fordi de ansatte ikke vil tømme de andre gruvene for malm. Bedriften har svart med å beordre de ansatte ut av industriområdet, og dermed hindret de ansatte i å utføre normalt vedlikeholdsarbeid, bryting av gråberg og annen virksomhet.

De ansatte vil fortsette kampen for arbeidsplassene og lokalsamfunnet selv om aksjonen blir dømt ulovlig. Dette betyr at de ansatte nå er uten lønn, og at de kan risikere å ikke få arbeidsledighetstrygd.

Vi oppfordrer fagforeningskamerater og andre om å vise solidaritet og gi økonomisk støtte til kampen. Forutsetninga for at kampen kan lykkes er at det blir organisert en omfattende støtte- og innsamlingsaksjon.

VI BER OM ØKONOMISK STØTTE I FORM AV:

- bevilgninger i fagforeninger og klubber
- timelønnsaksjoner på arbeidsplassene
- lister med faste bidrag under aksjonen
- innsamlinger, lotteri osv.

Pengene sendes til: Grubeforeningen Nordens Klippe Kampfond,
merket "STØTTEFOND" - Bankgiro 4920.09.40996

FOR DE ANSATTE VED A/S SYDVARANGER:

Stein Larsen
Stein Larsen.